f. iste p^rmissor .i. reddere tenet f. doctores .i. approbāt
.i. illū casum

Sicapiat reddet. licet hoc aliq³ neq³ firmant

f. suo .s. gener .s. exite

Casus illicit⁹ q^d
ad dotē

A socero capiēs vsuratore scientē

.i. ingrātia crassa z supina f. soce^r vsuratore

Aut hoc ignorās crasse. dotē. puta quē scit

.i. nō posse soluere vsuras. f. cui d^eebet ab vsurario

Nō fore soluēdo. reddet dotē gener ipsam

f. gener soce^r vsurariū vl^t non posse soluē vsuras
f. gener

Vel p^rus ignorās sciat h^o post. reddet hic illis

f. suus f. gener .i. heredi ill⁹ q^d
exegit si p^rncipal⁹
obijt

A quib⁹ exegit focer ipse. dabit ve sequaci

f. quisq³ .s. illa .i. vsu rator. .i. ex aliq³ p^rctu

Casus licit⁹ q^d ad
certū modum.

Venditor accipiet vsurās q^d sibi debet

.s. sate .s. veditoz vsurario f. vsurari⁹ ex illis
.i. lucrifaceret

Si fidēdo bñ cōcesserit vt lucrifaceret

.s. viz. f. p^r illa vedita f. vsurari⁹ f. vsuris

Et sic lucrando se post nudaret ab illis

viz vendendo vsurario carras taxillos et
consumula. quia tale debitum ab vsurario
qui est non soluendo non p^retur

Nō dat^r illicitū nisi causa sit becinhonesta

Usura circa debitores usurarios

Ex contractu vis ut est emptio venditio locatio conductio mutuū
i. qñ ex contractu scz qñ qñs obli-
gatur alicui ex aliquo officio vel facto licito vel honesto lz nō
interuenit expressa voluntas vtriusqz vt tutela vl' cura. zc.

Is cui debet ex contractu quasi siue
s. debita. i. ex malefio viz furto vl' rapia

dāno pter ppositū facto. Ex^m vbi dicitur: cō qñ maleficium vt viz
qñ iudex p impitiam iudicat pter tñ ppositū. vel qñ sil' aliquid
caus vel effundit de domo qd nocuit transeuntibz.

Sunt sint illa maleficio. vl' sint quasi possit

i. ab i. usurario. i. recipere solutores
Ab usurante iam sumere. non tñ ipsas
i. usurarias s. creditor s' iudicandū ē viz qñ fur vl' ra-
piorz alicui p dicitō mō. qz tñc creditor recipere p solutores debi-
torū dñ saltē nō recipiat rem raptā vl' furatā.

Res usuratas capiat. sic de raptore qz fure
s' dicend'

Est usurator manifestus qui manifeste
s' se usurariū cō

Seruat ad usuras mēsam vl' iure fatef
s' fuerit usurari' i. vt dicat aliqñ public' usurari'. zc.
viz de usura

Seu victus iure. nec sufficit hinc mala fama
i. pignora i. mutuat

Qui sup argenti sil' aurea pignora donat
i. certā pecuniā s. mutuas s. pecuniā mutuo
Sup vasis suis argenteis vl' aureis

Certos denarios p quos emit a capiente
i. annuos i. illū casum

Vitales census. hoc illicitū fore noscas
i. vitales census annuos i. qd phibitū
i. mutuū dans ē fieri ipō iure